

SUNUŞ

1995 yılının ilk "Planlama Dergisi" çok farklı bir heyecanı size taşıyarak ulaşıyor. Planlama Dergisi'nin bu sayısı Ankara ve İzmir yayın ekiplerinin yüz yüze başlayan ve posta, faks ve telefon trafiği ile gelişen bir ortak çabasının ürünü.

İzmir Şubemizde oluşturulan "İzmir ve Ege'de Planlama ve Yeni Etkiler" dosya konulu ortak dergi fikri, şubat ayında başlayan çabalardan sonra artık elinizde. Derginin dosya konusuna ilişkin tüm süreç İzmir Şube bünyesinde oluşturulan "Yayın ve Araştırma Komisyonu"na yönlendirildi. Ankara yayın ekibi ise derginin "Güncel" ve "Dergilerden Seçmeler" bölümü ile teknik çalışmalarını üstlendi.

İşte dergimizin 12. sayısı Oda birimlerinin ve katkı koyan değerli yazarların çabalarını ürüne dönüştürebilmenin heyecanını taşıyor.

"İzmir ve Ege'de Planlama ve Planlamaya Yeni Etkiler" olarak seçilen dosya konusunda, İzmir ve Ege'deki planlama süreçleri ve planlama süreçlerini etkileyen son dönem girişimleri, kentsel gelişmeleri değerlendirilmektedir. Bununla birlikte bu gelişmelerin ülkemizdeki gelişmelerle bağı araştırılarak, bu süreçlerin kentlere ve kent planlamaya etkileri tartışılmaktadır.

Bu amaçla Dosya Konusu içerisinde size 6 ayrı yazı sunuyoruz. Dosya Konusuna daha birçok yazının gerekliliğinden hareketle, bir başka sayımızda dosya konumuza devam etmeyi dilemekteyiz.

Güncel Bölümü ise çoğunlukla Odamız çalışmaları ve etkinlikleri çerçevesinde üretilen ürünleri size ulaştırmayı hedefliyor.

Güncel Bölümünün ilk yazısını, Odamızın 25. yılı nedeniyle düzenlenen kutlamalar çerçevesinde yapılan "Şehir Plancıları Odası'nın 25. Yılında Şehir Planlama" konulu panelin bant çözümlerinden derlenen özetlerden oluşturuyor.

"Kamu Arazileri ve Özelleştirme Sempozyumu"na Odamız Komisyonu'na sunulan "Kent Planlamasında Kamu Arazileri" ve Prof. Dr. Melih Ersoy tarafından sunulan "Özelleştirme ve Planlama" başlıklı bildirimleri ilk etapta güncel bölümünde size ulaştırıyoruz. Maddi kaynak yaratıldığı takdirde aynı bir kitap olarak ya da dergimizin gelecek sayılarında bu sempozyumdaki diğer tartışma ve bildirimleri yayın haline getireceğiz.

Odamız adına Gölbaşı Çevre Kurultayı'nda Kübra C. Çamur tarafından sunulan "Mogan ve Eymir Gölleri Çevresinin Planlama Sorunlarının Belirlenmesi ve Yaklaşım Önerileri" başlıklı bildiri ile Odamız Koruma Komisyonunun "Kentsel Yenilemeler ve Uygulamalar Sempozyumu"na sunduğu "Türkiye'de Toplumsal Gelişme Sürecinde, "Kentsel Koruma'nın İşlevinin Yeniden Tanımlanmasına Yönelik Öneriler" başlıklı bildirimleri sunuyoruz.

Elimizde bir yıl beklemesine rağmen güncelliğini yitirmediğine inandığımız Yrd.Doç.Dr. Sevin Aksoy'un "Ekolojiye Yöneltilmiş Bütünleştirilmiş Planlama Metodolojisi: Polonya Örneği" yazısı bu sayı ile size ulaşıyor.

Planlama Dergisi'nin yeni sayısı için belirlenen "Habitat II bağlamında Sürdürülebilir Gelişme Tartışmaları" dosya konusu için her türlü katkı ve düşüncenizi bekliyoruz.

Yeni bir "Planlama"da buluşmak dileği ile...

YAYIN KURULU

Dergiye göndereceğiniz yazıları daktilo ile çift aralıklı ve iki nüsha olarak yazınız.

- Yazı ile birlikte, 1/2 sayfalık bir kısa özgeçmişinizi de göndermeyi unutmayınız.

- Yazınızda yer alacak görsel malzeme ve şekillerin; kolaylıkla basılabilecek nitelikte fotoğraf, negatif film, dia, veya aydıngere veya beyaz kağıda çirni mürekkeple çizilmiş olmasına; özellikle çizimlerin 1/2 oranında küçüldüklerinde okunabilirliklerini yitirmeyecek nitelikte olmasına; ilgili yazı ile birlikte gönderilmesine ve kaynaklarının belirtilmesine özen gösteriniz.

- Çeviri yazılar ve fotoğraflar için kaynak belirtmeniz zorunludur.

- Yayın Kurulu, gönderilecek yazıların yayına ilişkin kararını mektupla bildirecek; gönderilen yazılar iade edilmeyecektir.

- Yayın Kurulu, gönderilen yazılarda, yazım kurallarına uygun gerekli düzeltmeleri yapma ve dil yanlışlıklarını gidermeye yetkilidir.

- Yazı ve çevirilerin sorumluluğu yazar ve çevirmenlerine aittir. Şehir Plancıları Odası sorumluluk kabul etmez.